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Фінансова звітність малого підприємства

Долаток І
:н> Національного положених (стандарту) бухгал горського 
обліку 25 «Спрощена фінансона звітність»
(пункт 5 розділу і)

Підприємство КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДНІПРОВСЬКИЙ ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ 
МЕДИКО-САНІТАРИОЇ ДОПОМОГИ Лн І" ДНІПРОВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Територія м. Дніпро
Організаційно-правова форма господарювання комунальне нкомериійне підприємство 
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів
Середня кількість працівників, осіб 193
Одиниця виміру: тис. грн з одним десятковим знаком

Адреса, телефон УКРАЇНА, 49000, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА ОБЛАСТЬ, М. ДНІПРО, 
ЦЕНТРАЛЬНИЙ РАЙОН ВУЛ. ВОЛОДИМИРА АНТОНОВИЧА, БУД. 29

Дата (рік, місяць, число) 

за ЄДРПОУ

за КОАТУУ 
за КОПФГ 
за КВЕД

КОДИ
22.01.3024

37899872

і 210137500 
150 

86.10

+38(066)-884-%
-33

1. Б а л а н с  на  Зі грудня 2023 р.

Форма № 1 -м КодзаДКУД 1801006

Акті Код На початок На кінець зпітмого
рядка звітного періоду періоду

і 2 3 4
1. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 - -
первісна вартість 1001 - -
накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 1544.0 1523.5
Основні засоби: 1010 23074.7 21770.3
первісна вартість 1011 33366.6 34156.0
знос 1012 ( 10291.9) ( 12385.7)
Довгострокові біологічні активи: 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції: і 030 - -
Інші необоротні активи 1090 -
Усього за розділом І 1095 2-1618.7 23293.8

II. Оборотні активи
Запаси 1100 4310.8 4391.3
у тому числі готова продукція ] 103 - -
Поточні біологічні активи 1110 _ -
Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги: 1125 - -
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 5.2 -
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 92.6' 75.7
Поточні фінансові інвестиції 1160 - |
Грошові кошти та їх еквіваленти 1165 11328.8 17485.5 і
Витрати майбутніх періодів 1170 17.8 32.0
Інші оборотні активи 1190 ____________ :  і -
Усього за розділом 11 1195 15755.2 21984.5
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - І
Баланс 1300 4 0 3 73.9 45 2 78.3

Пасив Код
рядка

1 Іа початок 
звітного періоду

На кінець звітногої 
періоду

і 2 з 4
І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 18904.0 17343.9
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 14923.7 21610.7
Неоплаченпй капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 33827.7 38954.6
II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 2721.2 2315.6
III. Поточні зобов'язання __________
Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов'язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 1.0 -
у тому числі з податку на прибуток 1621 -
розрахунками зі страхування 1625 - -
розрахунками з оплати праці 1630 7.8 2.9
Доходи майбутніх періодів 1665 3816.2 4005.2
Інші поточні зобов’язання 1690 _
Усього за розділом III 1695 3825.0 4ІНІХ.1



IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття 1700
' і  ' іБаланс 1900 403 73.9 45 2 78.3 ]

2. Звіт про фінансові результати
за рік 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007

Стаття Код
рядка За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього
року

і 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 78152.2 52811.5
Інші операційні доходи 2120 3064.8 13689.5
Інші доходи 2240 - 2214.0
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 81217.0 68715.0
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 59688.4) ( 54193.8)
Інші операційні витрати 2180 ( 14838.2) 13734.9)
Інші витрати 2270 ( 3.4) ( - )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 74530.0) ( 67928.7)
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 6687.0 786.3
Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) ,— 2350 6687.0 786.3

Керівник 

Головний бухгалт

ТЕРЗІ ЛІДРИНА ІЛЬЯСІВНА______
(ініціали, прізвище)

НОВИКОВА НАДІЯ АНАТОЛІЇВНА
(ініціали, прізнишс)



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дата(рік,місяць,число)
КНП Дніпровський центр первинної медіко-санітарної допомоги №2" ДМР____________________________ заЄДРПОУ
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА_______________________________________________________ __  за КАТОТТГ >
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне з а  КОПФГ
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Загальна медична практика з а  КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 145 
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон проспект Богдана Хмельницького, буд. 19, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49000 7671607

Коди
2024 І 01 І 01 

37899741
иАІЇМООІ 001003 7010 

12101000000 
86.21

І.Баланс на 31 грудня 2023 р.

Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006
Актив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 2.7 3.5
Первісна вартість 1001 2.7 3.5
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 1 195.6 1 195.6
Основні засоби : 1010 72 527.7 73 370.6
первісна вартість 1011 87 939.1 91 680.2
знос 1012 ( 15411.4 ) ( 18 309.6 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 73 726.0 74 569.7

II. Оборотні активи
Запаси : 1100 11 202.2 9 342.4
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 - -
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 - -
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 8 048.4 7 706.9
Витрати майбутніх періодів 1170 - -
Інші оборотні активи 1190 - -
Усього за розділом II 1195 19 250.6 17 049.3
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -
Баланс 1300 92 976.6 91 619.0



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 69 062.3 69 056.5
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 14 549.4 15 117.3
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( ■ )
Усього за розділом І 1495 83 611.7 84 173.8

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 7 455.0 5 672.3
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 0.6 7.6
розрахунками з бюджетом 1620 - -
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 - -
розрахунками з оплати праці 1630 - -
Доходи майбутніх періодів 1665 1 909.3 1 765.3
Інші поточні зобов’язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 1 909.9 1 772.9
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 92 976.6 91 619.0

2. Звіт про фінансові результати 
за Рік 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 46 938.5 48 723.3
Інші операційні доходи 2120 20 674.1 18 448.2
Інші доходи 2240 2 296.7 9 839.4
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 69 909.3 77 010.9
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( - ) ( - )
Інші операційні витрати 2180 ( 69 119.7 ) ( 70 243.8 )
Інші витрати 2270 ( 221.7 ) ( ‘ )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 69 341.4 ) ( 70 243.8 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 567.9 6 767.1
Податок на прибуз^вгг^г;^^ 2300 ( - ) ( - )
Чистий п р ^ ^ Ц ^ Л н ж о ^ ^ О О  -  2300) 2350 567.9 6 767.1

Ральченко Ольга Павлівна
(ініціали, прізвище) 

Данилюк Ольга Леонідівна
(ініціали, прізвище)

1 Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 «Спрощена 
фінансова звітність»
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство

Територія

КНП "ДЦПМСД №3" ДМР
МІСТА ОБЛАСНОГО ПІДПОРЯДКУВАННЯ
ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Організаційно-правова
форма господарювання КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів
Середня кількість працівників, осіб

Одиниця виміру: тис. грн з одним десятковим знаком

Адреса, телефон 49041, м.Дніпро, вул.Панікахи 6.53

Дата (рік, місяць, число) 

за ЄДРПОУ

за КАТОТТГ 1

за КОПФГ

за КВЕД

122

0981608821

2024
КОДИ

01 01
37899762

ІІА12020010000033698

150

86.10

1. Баланс на з і . 12.2023 р.

Форма № 1-м К одзаД К У Д 1801006

Актив
Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4

І. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 10.0 6.9

первісна вартість 1001 14.2 14.2

накопичена амортизація 1002 (4.2) (7.3)

Незавершені капітальні інвестиції 1005 190.0 190.0

Основні засоби: 1010 12513.9 15185.6

первісна вартість 1011 19154.6 22383.2

знос 1012 (6640.7) (7197.6)

Довгострокові біологічні активи 1020

Довгострокові фінансові інвестиції 1030

Інші необоротні активи 1090

Усього за розділом І 1095 12713.9 15382.5

II. Оборотні активи

Запаси: 1100 4996.8 5823.9

у тому числі готова продукція ПОЗ

Поточні біологічні активи 1110

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 7.1

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 2.7

у тому числі з податку на прибуток 1136

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 5.8

Поточні фінансові інвестиції 1160

Гроші та їх еквіваленти 1165 7565.7 7207.8

Витрати майбутніх періодів 1170

Інші оборотні активи 1190

Усього за розділом II 1195 12569.6 13040.2

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200

Баланс 1300 25283.5 28422.7



Додаток 1
до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 
|25 "Фінансовий звіт суб'єкта малого підприємництва"

ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ
суб'єкта малого підприємництва

КОДИ
Дата (рік, місяць, число) 2023 12 31

Комунальне некомерційне підприємство "Дніпровський 
центр первинної медико-санітарної допомоги №4"

Підприємство Дніпровської міської ради заЄДРПОУ 37899673
Територія Соборний район м.Дніпра 1 ІзаКОАТУУ и А І2020010010037010
Організаційно-правова заКОПФГ 
форма господарювання комунальне підприємство 150
Вид економічної діяльності (загальна медична практика 1 заКВЕД 86.10

Середня кількість працівників, осіб 247
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон вул.Ламана, 4, м.Дніпро, 49000, 380682999570 __ ___________і.

1. Баланс Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006
на 31 грудня 2023 р.

Актив
Код

рядка
На початок звітного 

року
На кінець звітного 

періоду

1 2 3 4

І. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 3,1 37,7

первісна вартість 1001 4,6 40,4

накопичена амортизація 1002 1,5 2,7
Незавершені капітальні інвестиції 1005 0,0
Основні засоби: 1010 92908,0 89130,1

первісна вартість 1011 221628,6 225941,70
знос 1012 128720,6 136811,60

Довгострокові біологічні активи 1020

Довгострокові фінансові інвестиції 1030

Інші необоротні активи 1090

Усього за розділом І 1095 92911,10 89167,80
II. Оборотні активи

Запаси: 1100 13757,30 15472,50
у тому числі готова продукція п о з

Поточні біологічні активи 1110

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 0,00
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 0,00 0,00

у тому числі з податку на прибуток 1136

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 0,00 0,00

Поточні фінансові інвестиції 1160

Гроші та їх еквіваленти 1165 9221,10 10732,60

Витрати майбутніх періодів 1170

Інші оборотні активи 1190 4,4 1,90

Усього за розділом II 1195 22982,8 26207,0

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та 
групи вибуття

1200

Баланс 1300 115893,90 115374,80



Пасив
Код

рядка
На початок звітного 

року
На кінець звітного 

періоду
1 2 3 4

І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400
Додатковий капітал 1410 84571,70 81335,10
Резервний капітал 1415
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 9687,20 10180,20
Неоплачений капітал 1425 ( ) ( )
Усього за розділом І 1495 94258,90 91515,30

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 
та забезпечення 1595 14723,10 17662,00

III. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов'язаннями 1610

товари, роботи, послуги 1615
розрахунками з бюджетом 1620 15,1 2,60

у тому числі з податку на прибуток 1621
розрахунками зі страхування 1625 0,0
розрахунками з оплати праці 1630 0,0 0,00

Доходи майбутніх періодів 1665 6896,8 6194,90
Інші поточні зобов'язання 1690 0,0 0,00
Усього за розділом III 1695 6911,9 6197,50

IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу, та групами вибуття 1700

Баланс 1900 115893,90 115374,80---------- ------- -------------------------- ----------------------------------------------------

2. Звіт про фінансові результати
за 2023 рік

Форма № 2-м

Код за ДКУД 1801007

Стаття
Код

рядка
За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього року

1 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 2000 83885,80 108576,90
Інші операційні доходи 2120 33557,70 2210,40
Інші доходи 2240 11410,20 4304,90

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 128853,70 115092,20
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 77149,10 59417,40
Інші операційні витрати 2180 47900,60 50277,60
Інші витрати 2270 6225,00 2,20

Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 131274,70 109697,20
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 -2421,00 5395,00
Податок на прибуток 2300 ( ) _ і __________________
Чистий прибуток (збиток) (2290^2Я(Ю )^іл^ Т?вг^ л 2350 -2421,00 5395,00

/ У  _....................... _ _ ___
Керівник //1 1 1 7  К І Л І  М И  Андрій ПО ДОЛЬНИЙ |

ІсАМ 1 / І 5 ' ї й  (підпис) / 1 1 (ініціали, прізвище)
1 /  ^  о //

\ Головний бухгалтер 1 ! Світлана ПОПУЛОВА |
(підпі^Г' І 1 (ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Положення (стандарту) бухгалтерського обліку 
25 "Фінансовий звіт суб'єкта малого підприємництва'

ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ 
суб'єкта малого підприємництва

Дата (рік, місяць, число)

Комунальне некомерційне підприємство "Дніпровський 
центр первинної медико-санітарної допомоги № 5"

Підприємство Дніпровської міської ради за ЄДРПОУ
Територія м. Дніпро, вул.Велика Діївська, 111 за КОАТУУ
Організаційно-правова
форма господарювання Комунальне підприємство

за КОПФГ

Вид економічної діяльності Загальна медична практика 

Середня кількість працівників, осіб 165

за КВЕД

Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком 
Адреса, телефон

1. Баланс Форма N 1-м
на_____1 січня 20 24 р.

Код за ДКУД 1801006

Актив Код
рядка

На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4

І. Необоротні активи
Незавершені капітальні інвестиції 1005 3642,8 2047,8

Основні засоби: 1010 32380,7 34910,2

первісна вартість 1011 43440,5 48127,8

знос 1012 ( 11059,8 ) ( 13217,6 )

Довгострокові біологічні активи 1020 - -

Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -

Усього за розділом І 1095 36023,5 36958

11. Оборотні активи
Запаси: 1100 6686,4 7020,2

у тому числі готова продукція п о з - -

Поточні біологічні активи 1110 - -

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 - -

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 2,4 6,1

у тому числі з податку на прибуток 1136 - -

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 7,8 -

Поточні фінансові інвестиції 1160 - -

Гроші та їх еквіваленти 1165 7644,2 8572,9

Витрати майбутніх періодів 1170 - -

Інші оборотні активи 1190 - 5,5

Усього за розділом II 1195 14340,8 15604,7

III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та 1200
групи вибуття

Баланс 1300 50364,3 52562,7



Пасив Код
рядка

На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4

І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 27061,5 27619
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 12743,9 14765,6
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )

Усього за розділом І 1495 39805,4 42384,6

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 
та забезпечення 1595

7831,8 6243,2

III. Поточні зобов'язання
Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов'язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 - -

у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 - -
розрахунками з оплати праці 1630 - -

Доходи майбутніх періодів 1665 2727,1 3934,9
Інші поточні зобов'язання 1690 - -

Усього за розділом III 1695 2727,1 3934,9
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 

утримуваними для продажу, та групами вибуття 1700 - -

Баланс 1900 50364,3 52562,7

2. Звіт про фінансові результати 
за _______рік______ 20 23 р.

Форма N 2-м
Код за ДКУД 1801007

Стаття
Код

рядка
За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього року

1 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 2000

56787,7 56932,9

Інші операційні доходи 2120 22482,5 18689,6
Інші доходи 2240 1710,1 1507,3

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 80980,3 77129,8

Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 46301,5 ) ( 42557,2 )
Інші операційні витрати 2180 ( 32657,1 ) ( 28491,1 )
Інші витрати 2270 ( - ) ( - )

Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 78958,6 ) ( 71048,3 )

Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 2021,7 6081,5
Податок на прибуток 2300 ( '  ) ( - )

Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) 2 3 5 8 / / 2021,7 6081,5

А.М.Аношко 
(ініціали, прізвище)

Л.О.Синиця_____
(ініціали, прізвище)

Керівник

Г оловний бухгалтер



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дата(рік,місяць,число)
Комунальне некомерційне підприемство''Дніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги № за ЄДРПОУ 
6” Дніпровської міської ради
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА за КАТОТТГ 1
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне підприємство (установгцзаклад) за КОПФГ
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 112 
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон Ближня, буд. 31, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49102

Коди
2024 І 01 І 01 

37899736

иА12020010010350200

Ї50
86.10

7222183

1.Баланс на 31 грудня 2023

Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006
Актив Код

рядка
На початок 

звітного року
На кінець 

звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 3,8 4,0
Первісна вартість 1001 3,8 5,4
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( 1,4 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 480,6 480,6
Основні засоби : 1010 54 482,9 53 828,7
первісна вартість 1011 88 623,3 93 278,3
знос 1012 ( 34 140,4 ) ( 39 449,6 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом 1 1095 54 967,3 54 313,3

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 5 156,5 9 844,6
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 95,5 7,0
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 57,5 22,5
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 110,5 142,0
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 10 297,2 14 264,9
Витрати майбутніх періодів 1170 - -
Інші оборотні активи 1190 - -
Усього за розділом II 1195 15 717,2 24 281,0
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -
Баланс 1300 70 684,5 78 594,3



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 36 285,7 35 905,7
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 12 815,7 16 646,3
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 49 101,4 52 552,0

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 4 373,9 9 186,4
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 0,7 0,8
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 0,6 -
розрахунками з оплати праці 1630 - -
Доходи майбутніх періодів 1665 17 207,9 16 855,1
Інші поточні зобов’язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 17 209,2 16 855,9
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та трунами вибуття
Баланс 1900 70 684,5 78 594,3

2. Звіт про фінансові результати 
за Рік 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 35 794,3 39 102,6
Інші операційні доходи 2120 19 874,3 17 106,8
Інші доходи 2240 2 803,1 1 937,8
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 58 471,7 58 147,2
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 23 684,5 ) ( 26 928,5 )
Інші операційні витрати 2180 ( 33 576,0 ) ( 29 548,3 )
Інші витрати 2270 ( - ) ( - )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 57 260,5 ) ( 56 476,8 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 1 211,2 1 670,4
Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )
Чистий прибуток (збиток) (2290 -  2300) 2350 1 211,2 1 670,4

Керівник

Головний бухгалтер

Кодифікатор адміністративно-територіальї

Сазонов Дмитро Валерійович
(ініціали, прізвище) 

Петрова Анжела Олександрівна
(ініціали, прізвище)

та територій територіальних громад



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку 25 "Спрощена фінансова звітність"
(пункт 5 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Дата (рік, місяць, число)

Підприємство Комунальне некомерційне підприємство "Дніпровський центр 
первинної медико - санітарної допомоги №7 " Дніпровської міської ради 
Територія м.Дніпро, Чечелівський район

за ЄДРПОУ 
за КОАТУУ

Організаційно-правова
форма господарювання Комунальне підприємство за КОПФГ

Вид економічної діяльності Загальна медична практика за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 165
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком 
Адреса, телефон м.Дніпро ,вул.Краснопільська,б б.

1. Баланс
на__01 січня_ 2024_ р.

Форма № 1-м

Код за ДКУД 1801006

Актив Код
рядка

На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4
І. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 2,3 2,0

первісна вартість 1001 3,8 3,8

накопичена амортизація 1002 ( 1,5 ) ( 1,8)

Незавершені капітальні інвестиції 1005 151,6 385,9

Основні засоби: 1010 78502,1 77308,2

первісна вартість 1011 91640,9 93170,3

знос 1012 (13138,8) (15 862,1)
Довгострокові біологічні активи 1020 0 0
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 0 0
Інші необоротні активи 1090 0 0

Усього за розділом І 1095 78656,0 77696,1

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 7541,2 7253,4

у тому числі готова продукція п о з 0 0
Поточні біологічні активи 1110 0 0

Дебіторська заборгованість за товари, роботи, послуги 1125 15,7 7,4

Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 85,2 45,8

у тому числі з податку на прибуток 1136 0 0

Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 0 0
Поточні фінансові інвестиції 1160 0 0

Гроші та їх еквіваленти 1165 7564,3 9620,4

Витрати майбутніх періодів 1170 2,4 0,0

Інші оборотні активи 1190 0 0,0

Усього за розділом II 1195 15208,8 16927
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та 

групи вибуття
1200 0 0

Баланс 1300 93864,8 94623,1



Пасив Код
рядка

На початок звітного 
року

На кінець звітного 
періоду

1 2 3 4

І. Власний капітал
Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 0 0
Додатковий капітал 1410 16563,7 15792,2
Резервний капітал 1415 0 0
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 11229,3 13709,8
Неоплачений капітал 1425 0 0

Усього за розділом І 1495 27793,0 29502,0
II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування 

та забезпечення 1595 6184,3 5566,5
III. Поточні зобов'язання

Короткострокові кредити банків 1600 0 0
Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов'язаннями 1610 0 0
товари, роботи, послуги 1615 0 28,9
розрахунками з бюджетом 1620 0,3 0,2

у тому числі з податку на прибуток 1621 0 0
розрахунками зі страхування 1625 0 0
розрахунками з оплати праці 1630 0 0,0

Доходи майбутніх періодів 1665 59887,2 59525,5
Інші поточні зобов'язання 1690 0 0

Усього за розділом III 1695 59887,5 59554,6

IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, 
утримуваними для продажу, та групами вибуття 1700 0 0

Баланс 1900 93864,8 94623,1

2. Звіт про фінансові результати
за _IY квартал_20_23_ р.

Форма N  2-м 
К одзаД К У Д 1801007

Стаття
Код

рядка
За звітний період

За аналогічний 
період

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, 
послуг) 2000 45 652,6 48 205,9
Інші операційні доходи 2120 30 696,4 29230,9
Інші доходи 2240 2 742,5 2616,1

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 79 091,5 80 052,9
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 (36 845,1 ) (38 819,1)
Інші операційні витрати 2180 39 711,0 (38 406,7)
Інші витрати 2270 ( 27,4 ) ( 3,5 )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 (76 583,5 ) ( 77 2 2 9 ,3 )

Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 2508,0 2823,6
Податок на прибуток 2300 0 0

Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) 2350 2508,0 2823,6

Генеральний директор \ ш х :

«муиальі; 
Ь і * К О М Є р ц ; ;І Н Є  
1 ДіфИЄМСТДО

Г оловний бухгалтер їяпровський 
І Ь' І а'ЄІІ1'1’ перли нної 
І ___ І меди;ю-саніїариої і _ ,  

допомоги № 7» /•> її
■V \ Дніпровської / о -/ /  

Д’̂ , \  міської ради /■?•//
J.K. 37899888^

■^^РДЇНХ*

(пЙЛЯс)

(рідпис)

Віктор ДУБОВИК
(ініціали, прізвище)

Олена СЕРЕБРЯНСЬКА
(ініціали, прізвище)



SOI 10013
Додаток 1
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського обліку 25 
"Спрощена фінансова звітність" (пункт 4 розділу 1)

Фінансовий звіт малого підприємства

Підприємство
КНП "ДЦГ1МСД №8" ДМР
Територія МІСТА ОБЛАСНОГО ПІДПОРЯДКУВАННЯ Д111П1ЮГII "ГРОВСЬКЧ )1 ( )Ь. 1 АС' 1 1
Організаційно-правова форма господарювання КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
Вид економічної діяльності Інша діяльність сфері охорони здоров'я
Середня кількість працівників, осіб 225
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон м. Дніпро, вул.С.Ковалевської 53а

Дата (рік, місяць, число) 
за ЄДРІІОУ 

_  за КДТОТТП 
за КОГІФГ 
за К ВЕД

КОДИ
2024 І І І ЇЙ 

37899778
________1210136600

150
86.90

0981608821

1. Баланс на 31122023

Форма № 1-м КодзаДКУД 1801006

Актив Код рядка На початок звітного 
року

1 Іа кінець звітного 
періоду

і Т 3 4
1. Необоротні активи

Нематеріальні активи 1000 3.8 3.1
первісна вартість 1001 3.9 3.9
накопичена амортизація 1002 ( о.і ( 08 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005
Основні засоби 1010 28438.2 24623.4
первісна вартість 1011 40398.5 38254 6
знос 1012 ( 11960.3 ) ( 13631.2 і
Довгострокові біологічні активи 1020
Довгострокові фінансові інвестиції 1030
Інші необоротні активи 1090
Усього за розділом І 1095 28442 24626 5

11. Оборотні активи
Запаси: 1 100 9413.7 8300
у тому числі готова продукція 1103
Поточні біологічні активи 1 110
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1 125 42 8
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 30.2
у тому числі з податку на прибуток 1 136
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 8.7 “) т
Поточні фінансові інвестиції 1160
Гроші та їх еквіваленти 1165 18810.7 16933.9
Витрати майбутніх періодів 1170
Інші оборотні активи 1 190
Усього за розділом 11 1195 28275.9 25266.3
НІ. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200
Баланс 1300 56717.9 49892.8

Пасив Код рядка На початок 
звітного рокч

1 Іа кінець 
звітного иеріодч

і ■> 3 4
1. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400
Додатковий капітал 1410 24113.8 20330.5
Резервний капітал 1415
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 25395.8 23761.7
Неоплачений капітал 1425 ( ) ( )
Усього за розділом 1 1495 49509.6 44092.2



II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 6138.5 5130.6

III. Поточні зобов’язання
Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610

товари, роботи, послуги 1615 3.1 2.3

розрахунками з бюджетом 1620 8

у тому числі з податку на прибуток 1621
розрахунками зі страхування 1625 8.7
розрахунками з оплати праці 1630
Доходи майбутніх періодів 1665 1050 667.7

Інші поточні зобов’язання 1690
Усього за розділом III 1695 1069.8 670
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, 
та групами вибуття

1700

Баланс 1900 56717.9 49892.8

2. Звіт про фінансові результати

2023 рік

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007

Стаття
Код рядка За звітний період За аналогічний період 

попереднього року

1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 72928.7 75732
Інші операційні доходи 2120 27070.5 23176.2
Інші доходи 2240 3045.7 1569.1

Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 103044.9 100477.3
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 69430.4 ) ( 61728.4 )
Інші операційні витрати 2180 ( 35225.3 ) ( 30520.8 )
Інші витрати 2270 ( 335 ) ( 5.4
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 104679.2 ) ( 92254.6 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 - 2285) 2290 -1634.3 8222.7
Податок на прибуток 2300 ( ) і і
Чистий прибуток (збиток) (2290 - 2300) 2350 -1634.3 8222.7

Л іпом і  на Д У М И  І КО

(ініціали, прізвище) 

Тетяна ЦИБУЯЬСЬКА
(ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дата(рік,місяць,число)
Комунальне некомерційне підприємство "Дніпронськнй центр нершииюї медішо-санігарної допомоїті заСДРІЮУ
№9" Дніпровської міської ради
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА »а КАЮТ I I 1
Організаційно-правова форма і осподарювання комунальне підпри см ето  за КОІІФІ
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Загальна медична практика за КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 201 
Одиниця виміру: тис. гри. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон провулок ФЕСТИВАЛЬНИЙ, буд. 1. м. ДНІПРО. ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН. ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл.. 0973796042 

491 ЗО

Коди
2024 І 01 І 01 

37899715

І М202001 (1010231764

Ї50
86.21

1.Баланс на 31 і руднії 2023

Форма № І -м Код за ДКУД 1801006
Акі ии Код 11а початок 1 Іа кінець

рядка ■звіт ного року звіт ного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 - -
Первісна вартість 1001 - -
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені капітальні іннссіиїйї 1005 2 486.9 1 189.2
Основні засоби : 1010 42 853.3 45 759.9
первісна вартість 101 1 60 132.8 66 849.0
знос 1012 ( 17 279.5 ) ( 21 089.1 )
Довгострокові біологічні акіиви 1020 - -
Довгосірокові фінансові іннссіиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
> сього за розділом і 1095 45 340.2 46 949.1

II. Оборотні активи
Запаси : 1 100 7 621.8 7 534.4
у тому числі готова продукція п оз - -
Поточні біологічні активи 1 1 10 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 112.0 108.8
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -
у тому числі з податку на прибуток 1 136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1 155 20.4 -
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1 165 37 599,7 60 967.6
Вит рати майбутніх періодів 1 170 25.7 40.2
Інші оборотні активи 1190 - 2.2
> сього за розділом 11 1195 45 379.6 68 653,2
II1. І І соборні ні акт иии, у і риму пані їли продажу, і а і руни шибу і і и 1200 - -
Баланс 1300 90 719.8 115 602.3



1 Іасин Код
рядка

І Іа початок 
зві і ного року

11а кінець 
звітного періоду

1 2 3 4
1. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 ЗХ 972.7 40 166.5
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокрит ий збит ок) 1420 42 757.7 65 640.2
1 Іеонлачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усьог о за розділом І 1495 81 730.4 105 806.7

11. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 7 064.3 7 186.3
111. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
лові «строковим и зобов* язан 11 я м и 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 16.2 12.1
у тому числі з податку па прибуток 1621 - -
розрахунками зі сі рахування 1625 - -
розрахунками з он.іаі и праці 1630 16.4 -
Доходи майбутніх періодів 1665 1 892.5 2 597.2
Інші поточні зобов'язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 1 925.1 2 609.3
IV Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 90 719.8 115 602.3

2. Зніт про фінансові результати 
за Рік 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
Ста 11 я Код

рядка
За зві і ний 

період
За аналої ічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 87 154.8 91 409.3
Інші операційні доходи 2120 25 803.6 24 387.7
Інші доходи 2240 4 922.6 1 727.5
Разом доходи (2000 2120 2240) 2280 1 17 881.0 117 524.5
Собіварт ість реалізованої продукції (т оварів, робіт , послуг) 2050 ( 65 056.6 ) ( 58 045.1 )
Інші операційні витрати 2180 ( 29 812.4 ) ( 27 915,3 )
Інші витрати 2270 ( 129.5 ) ( 9 713.1 )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 94 998.5 ) ( 95 673.5 )
Фінансовий результат до оподаї кування (2280 2285) 2290 22 882.5 21 851.0
1 Іодаток на прибуток 2300 ( - ) ( - )
Чистий прибуток (збиток) (2290 2300) 2350 22 882.5 21 851.0



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) бухгалтерського 
обліку 25 "Спрощена фінансова звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство КНП "Дніпровський центр первинної медико-санітарної допомоги № 10" ДМР 
Територія Самарський
Оріанізаційно-правова форма господарювання Комунальне підприємство______________
Вид економічної діяльності Діяльність лікарняних закладів______________________
Середня кількість працівників, осіб 145___________________________________________
Одиниця виміру: тис, грн з одним десятковим знаком_________________________________
Адреса, телефон м.Дніпро вул.20-річчя Перемоги 12, 49127_____________________________

Дата (рік, місяць, число)
______  за ЄДІ’ПОУ
______  за КАТОТТГ 1
______  за КОГІФГ
______  заКВЕД

КОДИ
2024 01 01

37899708
иА 12020010010475293

150
86.10

0667001573

1.Баланс на ______ 31122023_______ р.

Форма № 1 -м Код за ДКУД 1801006

Актив Код рядка На початок 
звітного року

На кінець 
звітного періоду

і 2 3 4
І.Необоротні актив’«

Нематеріальні активи 1000 5.2 6.7
Первісна вартість 1001 5.2 6.7
Накопичена амортизація 1002 ( ) ( )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 745.2 162.1
Основні засоби: 1010 74490.2 73522.2

первісна вартість 1011 87769.8 89255.6
знос 1012 ( 13279.6 ) ( 15733.4 )

Довгострокові біологічні активи 1020
Довгострокові фінансові інвестиції 1030
Інші необоротні активи 1090
Усього за розділом І 1095 75240.6 73691

II. Оборотні активи
Запаси: 1100 5275.9 3810

у тому числі готова продукція поз
Поточні біологічні активи 1110
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135

у тому числі з податку на прибуток 1136
Інша поточна дебі торська заборгованість 1155
Поточні фінансові інвестиції 1160
Гроші та їх еквіваленти 1165 9306.9 10032.5
Витрати майбутніх періодів 1170
Інші оборотні активи 1190
Усього за розділом II 1195 14582.8 13842.5
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибу ття 1200
Баланс 1300 89823.4 87533.5

Пасив Код рядка На початок 
звітного року

На кінець 
звітного періоду

1 2 3 4
1.Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400
Додатковий капітал 1410 20208.8 19084.5
Резервний капітал 1415
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 13531.6 14496.5
Неоилачений капітал 1425 ( ) (
Усього за розділом І 1495 33740.4 33581

II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 4529.3 2568.7
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600
Поточна кредиторська заборгованість за:

довгостроковими зобов’язаннями 1610
товари, роботи, послуги 1615
розрахунками з бюджетом 1620

у тому числі з податку на прибуток 1621
розрахунками зі страхування 1625



Пасив Код рядка На початок 
звітного року

На кінець 
звітного періоду

і 2 3 4
розрахунками з оплати праці 1630

Доходи майбутніх періодів 1665 51553.7 51383.8
Інші поточні зобов'язання 1690
Усього за розділом III 1695 51553.7 51383.8
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 
продажу, та групами вибуття 1700

Баланс 1900 89823.4 87533.5

2. Звіт про фінансові результати 
за _______2023_______ р.

ФормаХ» 2-м КодзаДКУД | .1801007

Стаття Код рядка За звітний період За аналогічний період 
попереднього року

1 2 3 4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 41258.1 44271.9
Інші операційні доходи 2120 21166.9 23991.3
Інші доходи 2240 3433 2881.3
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 65858 71144.5
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 34731.6 ) ( 32674.9 )
Інші операційні витрати 2180 ( 30155.2 ) ( 340245 )
Інші витрати 2270 ( 6.3 ) ( 0.1 )
Разом витрат и (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 64893,1 ) ( 66699.5 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 964.9 4445
Податок на прибуток 2300 ( ) ( )
Чистий прибуток (збиток) (2290 -  2300) 2350 964.9 4445

Мартишкін Олександр Валентинович 
(ініціали, прізвище)

Круть Ольга Володимирівна 
(ініціали, прізвище)



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство Дата(рікучісяць,число)
Комунальне нскомеріїііїне підприємство "Дігіпровськніі центр першишої медико-сшіітарної допомоги за ЄДРПОУ 
№11" Дніпровської міської ради
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА за КАТОТТГ 1
Організаційно-правова форма господарювання Комунальне підприємство їа КОПФГ
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Загальна медична практика 1а КВЕД
Середня кількість працівників, осіб 124 
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
■Адреса, телефон вулиця Висоцького. буд. 2А. м. ДНІПРО, ДНІПРОВСЬКИЙ РАЙОН, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49080, 0567943509

Україна

Коди
2024 І 01 І 01 

37899757

иАІ 2020010010114149

150
86.21

І.Баланс на 31 груднії 2023 р.

Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006
Актив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні акгиви 1000 19,3 9,5
Первісна вартість 1001 49,6 49,6
Накопичена аморгизація 1002 ( 30,3 ) ( 40,1 )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 5 731,1 3 737.2
Основні засоби : 1010 13 612,2 19 640.1
первісна вартість 1011 25 476,7 32 821,8
знос 1012 ( 11 864,5 ) ( 13 181,7 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 19 362,6 23 386.8

II. Оборотні активи
Запаси : 1100 3 909,0 4 647,9
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні акгиви 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 - -
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 31,6 13,1
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 10 876,3 7 117.5
Витрати майбутніх періодів 1170 37,4 54,4
Інші оборотні активи 1190 41,1 35,8
Усього за розділом II 1195 14 895,4 11 868,7
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -
Баланс 1300 34 258,0 35 255,5



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 6 969,3 6 588,0
Резервний капітал 1415 - -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 16 976,9 17 151,1
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 23 946,2 23 739,1

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 8 145,3 6 762,1
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 34,6 15,4
розрахунками з бюджетом 1620 1,6 2,1
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 1,7 3,8
розрахунками з оплати праці 1630 - -
Доходи майбутніх періодів 1665 2 128.6 4 733,0
Інші поточні зобов’язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 2 166,5 4 754,3
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 34 258,0 35 255,5

2. Звіт про фінансові результати 
за Рік 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 41 234,8 44 860,3
Інші операційні доходи 2120 19 173,0 17818,1
Інші доходи 2240 1 695,7 705,3
Разом доходи (2000 + 2120 + 2240) 2280 62 103,5 63 383,7
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 42 174,9 ) ( 40 109,3 )
Інші операційні витрати 2180 ( 18 397,0 ) ( 14 660,2 )
Інші витрати 2270 ( 1 357,4 ) ( 1 095,5 )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 61 929,3 ) ( 55 865,0 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 174,2 7 518,7
Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )
Чистий прибуток (збиток) (2290 -  23(10)^ 2350 174.2 7 518,7

Керівник 

Головний бухта

КИПІ  І
ц п м е д

[ І  і\  ДМР

Тихоненко Світлана Михайлівна
(ініціали, прізвище)

Тисленко Євгенія Георгіївна
(ініціали, прізвище)

Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад



Додаток 1
до Національного положення (стандарту) 
бухгалтерського обліку 25 "Спрощена фінансова 
звітність"
(пункт 4 розділу І)

Фінансова звітність малого підприємства

Підприємство
КНП "ДЦПМСД №12" ДМР 
Територія ДНІПРОПЕТРОВСЬКА
Організаційно-правова форма господарювання Підприємство
Вид економічної ДІЯЛЬНОСТІ Загальна медична практика
Середня кількість працівників, осіб 48 
Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком
Адреса, телефон вулиця Футбольна, буд. 12, м. ДНІПРО, ДНІПРОПЕТРОВСЬКА обл., 49020

Дата(рік,.місяць,число) 
за ЄДРПОУ 

за КАТОТТГ 1 
заКОПФГ 

____  заКВЕД

Коди
2024 І 01 І 01 

37899720
ІІА12020М 001003 7010

Ї50
86.21

7495160

І.Баланс на 31 грудня 2023

Форма № 1-м Код за ДКУД 1801006
Актив Код На початок На кінець

рядка звітного року звітного періоду
1 2 3 4

І. Необоротні активи
Нематеріальні активи 1000 - -
Первісна вартість 1001 - -
Накопичена амортизація 1002 ( - ) ( - )
Незавершені капітальні інвестиції 1005 1 671,5 1 522,5
Основні засоби : 1010 61 008,4 52 653,3
первісна вартість 1011 81 605,4 80 226,3
знос 1012 ( 20 597,0 ) ( 27 573,0 )
Довгострокові біологічні активи 1020 - -
Довгострокові фінансові інвестиції 1030 - -
Інші необоротні активи 1090 - -
Усього за розділом І 1095 62 679,9 54 175,8

II. Оборотні активи
Запаси : 1100 1 923,0 2 294,7
у тому числі готова продукція п о з - -
Поточні біологічні активи 1110 - -
Дебіторська заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги 1125 20,9 39,4
Дебіторська заборгованість за розрахунками з бюджетом 1135 - -
у тому числі з податку на прибуток 1136 - -
Інша поточна дебіторська заборгованість 1155 75,4 112,5
Поточні фінансові інвестиції 1160 - -
Гроші та їх еквіваленти 1165 2 085,9 1 386,6
Витрати майбутніх періодів 1170 - -
Інші оборотні активи 1190 - -
Усього за розділом II 1195 4 105,2 3 833,2
III. Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття 1200 - -
Баланс 1300 66 785,1 58 009,0



Пасив Код На початок На кінець
рядка звітного року звітного періоду

1 2 3 4
І. Власний капітал

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400 - -
Додатковий капітал 1410 42 956,2 36 529,3
Резервний капітал 1415 -
Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420 2 882,7 2 472,3
Неоплачений капітал 1425 ( - ) ( - )
Усього за розділом І 1495 45 838,9 39 001,6

II. Довгострокові зобов’язання, цільове фінансування та забезпечення 1595 2 999,1 2 982,0
III. Поточні зобов’язання

Короткострокові кредити банків 1600 - -
Поточна кредиторська заборгованість за:
довгостроковими зобов’язаннями 1610 - -
товари, роботи, послуги 1615 - -
розрахунками з бюджетом 1620 1,8 2,6
у тому числі з податку на прибуток 1621 - -
розрахунками зі страхування 1625 - -
розрахунками з оплати праці 1630 - -
Доходи майбутніх періодів 1665 17 945,3 16 022,8
Інші поточні зобов’язання 1690 - -
Усього за розділом III 1695 17 947,1 16 025,4
IV. Зобов’язання, пов’язані з необоротними активами, утримуваними для 1700 - -
продажу, та групами вибуття
Баланс 1900 66 785,1 58 009,0

2. Звіт про фінансові результати 
за Рік 2023 р.

Форма № 2-м Код за ДКУД 1801007
Стаття Код

рядка
За звітний 

період
За аналогічний період 

попереднього року
1 2 3 4

Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) 2000 11 316,0 9 153,5
Інші операційні доходи 2120 7 617,3 4 874,4
Інші доходи 2240 7 083,2 5 357,3
Разом доходи (2000 +2120+ 2240) 2280 26 016,5 19 385,2
Собівартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг) 2050 ( 22 492,0 ) ( 17715,1 )
Інші операційні витрати 2180 ( 3 935,0 ) ( - )
Інші витрати 2270 ( - ) ( - )
Разом витрати (2050 + 2180 + 2270) 2285 ( 26 427,0 ) ( 17 715,1 )
Фінансовий результат до оподаткування (2280 -  2285) 2290 (410,5) 1 670,1
Податок на прибуток 2300 ( - ) ( - )
Чистий прибуток (збнток)(2290 *423(Й)^о 2350 (410,5) 1 670,1

Керівник

Головний бухгалтер

-с _0 /
” < ? / «ДніПРОВСЬКИ!

і’ з  центр перви
°  I  МЯЛМКП-глніт.ч' 

ДОПОМОГИ №

\ * л я

ВЕРЕЩАКА ЮЛІЯ АНАТОЛІЇВНА
(ініціали, прізвище)

КОШЕЛЬ ЮЛІЯ ВОЛОДИМИРІВНА

V * '* 0» * • *
(ініціали, прізвище)

Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад


